[*fol. 358v, tergo, manu Ingoli*] Die 3 decembris 1634. Congr. 199. Num. 27.

Referente R.mo Homodaeo quae scripsit metropolita Russiae de occisione Hieremiae Barbarici, archiepiscopi Paronaxiensis graeci, ab eius sociis monachis in Polonia perpetrata, et de miraculis visi luminis super eius corpus et bestiarum quae corpus eiusdem in sylva per plures dies jacens defenderunt ab aliis animalibus, Sacra Congregatio iussit rescribi eidem metropolitae, ut diligentius de praedictis omnibus se informet, et referat.

## 125.

*Card. Barberinus nuntio Vicecomiti. Romae, 2. IX. 1634.*  
*De negotio Ecclesiae Ruthenae unitae promovendo.*

BIBL. VAT., Barb. lat. 6588 fol. 110 *minuta*.

A Monsignor Arcivescovo di Larissa, Nuntio in Polonia.

... Il tempo di trattar il negotio degl'Uniti si rimette in arbitrio di Vostra Signoria, il quale ci vorebbe far bene, e se non è buon tempo adesso, aspettarlo, e procurar intanto che non pigli maggiormente il piede lo scisma...

Roma, 2 settembre 1634.

## 126.

*Decretum S. Congr. de Prop. Fide. Romae, 21. XI. 1634.*  
*De processu formando super miraculis post mortem archiep. Smotryckyj secutis.*

APF, Acta S. Congr. 10 fol. 144v-145 *reg.*

APF, Scr. rif. n. congr. gen. 336 fol. 366v *minuta*.

(*Die 21 novembris 1634. Congr. 198*). 36. Referente R.mo D.no Homodeo ex literis metropolitae Russiae ad episcopum Pinscensem et Patris Ioannis, praepositi Varsaviensis Societatis Iesu, ad Patrem Florianum, Sancti Petri paenitentiarium, mortem Meletii archiepiscopi Hieropolitani Rutheni uniti, et miracula, quae in ea occasione Brevis apostolici acciderunt, SS.mus D.nus Noster, inhaerens decreto edito die 5 iunii proxime praeteriti, mandavit super dicta morte et miraculis processum per nuncium Poloniae fieri, et ut canonice compiletur instructionem pro dicto nuntio confici, vocatis cum dicto R.mo Homodaeo, R.mis D.nis Cerro, promotore fidei, et Ruspilioso, Sacrae Congregationis Rituum secretario.

## 127.

*Nuntius Vicecomes card. A. Barberino. Varsaviae, 18. II. 1635.*  
*De negotio rerum spiritualium in comitiis tractato; de relatione ducis Ossolinski super legatione sua ad Sanctam Sedem.*

APF, Scr. rif. n. congr. gen. 336 fol. 338rv *orig.*

Em.mo e R.mo Signor Padrone colendissimo.

De negozi della dieta, et in particolare di quelli che appartengono allo spirituale, non posso significare a Vostra Eminenza se non che i

scismatici, abusando della publica libertà, hanno fin hora impuntato in non voler dar orecchie ad alcun altro affare, prima che ricevino l'effetto del diploma regio, estorto nella coronatione, contro di che io non tralascio di fatigare col mezo di questi prelati e buoni cattolici, e scuoprendo anco assai ben disposta et animata Sua Maestà. Non voglio disperar così presto, che possa esser profittevole qualche partito, che si va proponendo per tirar a lungo il negotio, et usare il beneficio del tempo, se ben ogni cosa riesce difficile appresso a' scismatici, gente rozza, incapace, insospettata, e che fa professione di mantener sotto nome di semplicità la sua barbarie con la forza, al qual fine è venuta qua ben preveduta particolarmente di oro.